Brzeg, dnia 26 czerwca 2013 r.

OR.IV.271.1.7.2013





DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.: 

„Wykonanie usług polegających na odbieraniu odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, znajdujących się na terenie Gminy Brzeg, zgodnie z harmonogramem odbioru oraz ich transporcie i przekazywaniu do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w Gać (Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. z siedzibą w Gać, Gać 90, 55-200 Oława), a w przypadku przeterminowanych i niewykorzystanych lekarstw do instalacji unieszkodliwiania tych odpadów”.

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 20 czerwca br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi oraz zmienia zapisy siwz: 

Pytanie nr 1: 
W związku ze wskazaniem przez Zamawiającego jako warunku udziału w postępowaniu posiadania zezwolenia na zbieranie i transport odpadów, prosimy o wyjaśnienie (biorąc pod uwagę zakres przedmiotu zamówienia) czy postawienie tego warunku wynika m.in. z przewidzianych przez Zamawiającego czynności zbierania (magazynowania) odpadów przez wykonawcę w bazie logistyczno – transportowej? 
Odpowiedź na pytanie nr 1:
W związku z tym, iż nie przewiduje się możliwości  magazynowania odpadów w bazie logistyczno-transportowej w ramach świadczonych usług, Zamawiający odstępuje                 w niniejszym postępowaniu od wymogu posiadania zezwolenia na zbieranie odpadów, jako warunku niezbędnego, który oferent musi spełniać .

Pytanie nr 2: 
Prosimy o informację, kto będzie pokrywał koszty zagospodarowania (unieszkodliwienia) dostarczonych przez wykonawcę odpadów do ZGO Gać?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Koszty zagospodarowania odpadów do ZGO Sp. z o.o. w Gać będzie pokrywał Wykonawca.

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia nie przewiduje odrębnej zbiórki odpadów dwóch frakcji tj. tworzywa sztuczne i papier (makulatura)?
W jakich pojemnikach (pojemność, kolor etc.) mieszkańcy będą zbierać ww. frakcje odpadów?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
W ramach realizacji zamówienia nie przewiduje się odrębnej zbiórki dwóch frakcji: tj. tworzyw sztucznych i papieru. Frakcje te będą odbierane  w ramach selektywnej zbiórki odpadów  w pojemniku na  odpady „pozostałe  zmieszane”.

Pytanie nr 4: 
Czy podane przez Zamawiającego w tabeli 2 (OPZ) prognozowane ilości odpadów wynikają z posiadanych danych historycznych (np. rok 2012 lub lata wcześniejsze), czy też stanowią prognozę sporządzoną w oparciu o inne dane źródłowe? Jeżeli Zamawiający posiada ww. dane historyczne z roku 2012 i lat wcześniejszych prosimy o ich udostępnienie.
Czy Zamawiający posiada analogiczne dane, jak te zawarte w tabeli 2, uwzględniające podział na zabudowę jednorodzinną i wielorodzinną (Ew. wysoką, niską)

Czy Zamawiający posiada analogiczne dane jak te zawarte w tabeli 2, uwzględniające ilości takich odpadów jak: tworzywa sztuczne, papier, zużyty sprzęt elektryczny, odpady wielkogabarytowe?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Podane w dokumentacji ilości odpadów  mają charakter szacunkowy, określony na podstawie średnich krajowych wskaźników wytwarzania odpadów komunalnych na terenach miejskich (ok. 400 kg/mieszk. na rok) oraz szacunkowych poziomów selektywnego zbierania.
Zamawiający nie posiada analogicznych danych z podziałem na zabudowę jednorodzinną i wielorodzinną.

Zamawiający nie posiada szacunkowo określonych danych, jak w ww. tabeli 2 dla innych frakcji odpadów.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza także przekazanie selektywnie zebranych odpadów do innych instalacji, aniżeli ZGO Gać?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający nie dopuszcza przekazywania selektywnie zebranych odpadów do innych instalacji, aniżeli ZGO Sp. z o.o. w Gać.

Pytanie nr 6:
W jakim terminie (na jakim etapie postępowania przetargowego) zamawiający oczekuje  zawarcia przez wykonawcę umowy z ZGO Gać na odbieranie odpadów?

Prosimy o wyjaśnienie, czy umowy wykonawcy z ZGO Gać powinno obejmować także zagospodarowanie (unieszkodliwianie) odpadów objętych przedmiotem zamówienia?
Czy Zamawiający oczekuje uwzględnienia w tej umowie innych szczególnych zapisów?

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający oczekuje przedłożenia zawartej umowy z ZGO Sp. z o.o. w Gać najpóźniej w dniu zawarcia umowy pomiędzy Gminą a Wykonawcą.

Umowa z ZGO Sp.  z o.o. powinna obejmować również zagospodarowanie odpadów objętych zamówieniem (oprócz przeterminowanych i niewykorzystanych lekarstw).

Zamawiający nie oczekuje uwzględnienia w ww. umowie zapisów szczególnych.

Zamawiający przypomina, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ  i wiążą Wykonawców. 
Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.
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